
Befri  Barghouti!  Rens
LaRouches navn!
Den 26. december 2023 (EIRNS) – “I praktisk talt alle de store
lande i verden, hvor udviklingen i dag er vellykket – frem for
alt Indien og Kina – er der tilhængere af LaRouche. De har
brugt  hans  tanker  og  ideer  til  at  skabe  deres  økonomiske
mirakler. Det er principperne for fysisk økonomi, som LaRouche
er fortaler for, der i dag ligger til grund for det kinesiske
økonomiske  mirakel,  og  som  udgør  fundamentet  for  Indiens
økonomiske politik …”

Den respekterede russiske fysiske økonom Sergej Glazyev, der i
dag er minister med ansvar for integration og makroøkonomi i
Den  eurasiske  økonomiske  Kommission,  fremsatte  denne
bemærkning i 2022 om Lyndon LaRouches økonomiske skrifter og
ideer. Udtalelser fra indiske og kinesiske forskere er, selvom
de måske ikke er så stærke som Glazyevs, enige i hans klare
vurdering.  Men  i  USA,  med  undtagelse  af  nogle
landbrugsorganisationer,  mange  individuelle  lovgivere  og  en
håndfuld  økonomer  eller  bankfolk,  er  Lyndon  LaRouches
fremskridt  inden  for  videnskaben  om  fysisk  økonomi  –  den
faktiske økonomi, som Den amerikanske Frihedskrig etablerede,
i  modsætning  til  den  imperiale  doktrin,  som  Adam  Smith
forfægtede i sin The Wealth of Nations – ukendt eller ikke
værdsat.

Denne frygtsomme censurering af LaRouches økonomiske ideer er
ved at give bagslag, efterhånden som BRIKS-nationerne, og de,
der ønsker at tilslutte sig denne sammenslutning, bliver vidne
til, at problemet, f.eks. i NATO’s krig mod Rusland i Ukraine,
er,  at  disse  nationer,  på  trods  af  et  krigsbudget  på  en
billion  dollars  i  USA  og  voksende  krigsbudgetter  i  både
transatlantiske  og  “trilaterale”  nationer  (såsom  Japan),
mangler  den  produktive  kapacitet  og  viljen,  såvel  som  de
produktive færdigheder, til at udkonkurrere Rusland og Kina.
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Ved  at  ignorere  den  fysiske  økonomi,  og  den  plan  for
overlevelse og velstand, som LaRouche og hans medarbejdere har
skitseret i det sidste halve århundrede, har USA forspildt sin
position som den mest produktive nation i verdenshistorien.

Det Nye Testamentes Markusevangelium, kapitel 6, fortæller os
om en samtale mellem Jesus og hans disciple. “Jesus sagde til
dem: .»En profet er ikke miskendt undtagen i sin hjemby og
blandt sine slægtninge og i sit hus.«” Selvom LaRouche faktisk
sad fængslet i fem år og aldrig er blevet frifundet for den
forbrydelse, han fejlagtigt blev anklaget for, var det ikke
primært  LaRouches  ulykke,  men  derimod  USA’s,  de
transatlantiske  nationers  og  ofrene  for  den  permanente
krigsførelse, der blev udløst efter Berlin-murens fald i 1989.
Der var en dybere effekt og implikation i at forbyde LaRouches
ideer fra USA’s uddannelsesmæssige og politiske institutioner,
for at nedgøre dem i det amerikanske folks øjne som helhed.
LaRouche skriver:

“Overvej det faktum, at historien, som vi kender den i dag,
har  været  domineret  af  cyklusser  af  sammenbrud  og,  nogle
gange, i bedste fald, genopretning. Hvordan kan vi derfor nu
være  sikre  på,  at  selv  hvis  vi  redder  menneskeheden  fra
virkningerne  af  det  globale  finansielle  og  pengepolitiske
kollaps, der er på vej, med de foranstaltninger, som jeg har
foreslået, at vores således genoplivede civilisation ikke vil
begynde at glide tilbage, en generation eller to senere, ind i
en ny runde af sammenbrud, et kollaps, der måske er endnu
værre end det, der truer os i øjeblikket, et kollaps, som dine
børn eller børnebørn skal lide under? … [D]e fleste af de
gamle kulturer, vi har været i stand til at identificere, var
dem, der kastede sig ud i en langvarig mørk tidsalder, en mørk
tidsalder  forårsaget  af  et  dominerende,  karakteristisk,
internt  træk  ved  selve  kulturen.  Der  har  trods  alt  været
moralsk underlegne kulturer, og mange af dem forårsagede deres
egen ødelæggelse af netop den årsag.”

Disse ord er taget fra Lyndon LaRouches “Jesus Christ and



Civilization”, skrevet i 2000, og er særligt passende i denne
krisetid, denne vinter med vores misfornøjelse. Som pastor
Munther Issac prædikede i sine juleprædikener fra Betlehem, er
Jesus denne jul at finde under murbrokkerne i Gaza – begravet,
men i live. Ideernes magt er større, højere, end fyrstedømmers
og  magthaveres, mørkets kræfters og de hovne kongers magt i
det høje. Det kan godt være, at det mest modbydelige mord ikke
bliver forhindret i Gaza i dette øjeblik, men det betyder
ikke, at vi er magtesløse over for det.

I 2004, da palæstinensernes leder Yasser Arafat døde af enten
naturlige eller unaturlige årsager, sagde LaRouche i en tale
til en argentinsk og peruviansk offentlig begivenhed: “Der
sidder  en  mand  i  et  israelsk  fængsel,  som,  hvis  [Israels
premierminister Ariel] Sharon ønskede det, og hvis USA ville
presse Sharon til det, kunne trækkes ud af fængslet som en
forhandlingspartner med Sharon for at skabe eller forhandle en
form for fred mellem palæstinenserne og israelerne. Hvis de
blev enige om acceptable vilkår, ville det på en måde bringe
krisen i hele Sydvestasien ind i en form for orden…. Det vil
vi  naturligvis  arbejde  for.”  I  går  fornyede  Schiller
Instituttets grundlægger Helga Zepp-LaRouche opfordringen til,
at denne mand, Marwan Barghouti, skulle løslades fra fængslet.
Jacques Cheminade, leder af partiet Solidarité et Progès i
Frankrig, gav denne vurdering:

“Ifølge  forskellige  kilder  i  de  palæstinensiske
befrielsesbevægelser kan kun en løsladelse af Marwan Barghouti
fra  de  israelske  fængsler  skabe  betingelserne  for  fred  i
regionen…. Han havde støttet Oslo-aftalerne (1993-95) og mødte
derefter modstand fra Hamas i dette spørgsmål. Men nu har
Hamas korrigeret sig selv [med hensyn til Israels eksistens],
startende i 2018, under indflydelse af Yahya Sinwar, som før
da var i fængsel med Bargouthi.

“Hamas har ikke formelt anerkendt eksistensen af en israelsk
stat, men har … opfordret til en palæstinensisk stat inden for
grænserne fra 1967. Det betyder en de facto-anerkendelse af



Israel uden for (den grænse). Derfor, både for Barghouti og i
princippet  Hamas,  er  de  tre  politiske  spørgsmål,  der  er
tilbage, når Israels eksistens er anerkendt:

“1) Østjerusalems status, som alle palæstinensere ønsker at se
som deres hovedstad;

“2) Tilbagevendelse af de palæstinensiske familier, der blev
smidt ud under Nakba;

“3) Fordrivelse af de israelske bosættere fra Vestbredden.

“Barghouti taler perfekt hebraisk og er respekteret af en del
af den israelske efterretningstjeneste.”

Vi må også afsløre krigens ondskab, som pave Frans foreslår,
ved  at  nævne  navnene  på  dødens  købmænd,  som  i  vores
forsknings-  og  udgivelseskampagne  mod  det  militær-
industrielle-finansielle kompleks. Når vi gør dette, vil vi
kaste det nødvendige lys over årsagerne til det, de allerede
ser  som  Kong  Charles’  gennemskuelige  sofisteri  og  hans
affolkningsdagsorden, som dukkede op igen den 24. december. I
det, der var falbudt som “en juletale”, kunne Charles ikke dy
sig for at misbruge lejligheden til at fremme anglosfærens
dagsorden for død.

En blogger ved navn Jordan Schachtel skrev i en artikel med
titlen “WEF King Charles Uses Christmas Message To Advance
Climate Narrative” og undertitlen “Royal Levels of Hypocrisy”:
“Mandag tilegnede kong Charles III, som vi nogle gange kalder
‘WEF (World Economic Forum) King’ (fordi han er en af verdens
mest prominente anti-mennesker), en stor del af kongefamiliens
årlige juleudsendelse til klimafortællingen…. “I min levetid
har jeg været så glad for at se en voksende bevidsthed om,
hvordan vi skal beskytte Jorden og vores naturlige verden som
det ene hjem, vi alle deler,” sagde Charles, der har fungeret
som konge siden september 2022. …. Under den del af hans tale,
der handlede om klimaet, blev der vist videooptagelser af
Charles,  der  fuldt  ud  antog  den  “hvide  frelser”-rolle  i



Afrika.  Men  det  depraverede  anti-menneske  er  en  erklæret
fortaler for affolkning og har ved flere lejligheder krævet
robuste  foranstaltninger  til  befolkningskontrol  i
udviklingslandene.”

De breve, der blev skrevet som svar på dette opslag, var i
overvældende grad [vrede]….

Til  denne  vrede  må  vi  nu  knytte,  ikke  blot  tanker,  men
overvejelser om de konkrete alternativer, der skal foreslås
til det vanvid og den dårskab, der ellers vil sejre, som det
så ofte er sket i fortiden, som LaRouche påpeger. Løsladelsen
af Barghouti; inddragelsen af Sydvestasien i en “Oase-plan”
som  et  ønske  fra  BRIKS-  og  BRIKS-Plus-nationerne;  og
vedtagelsen af initiativet “Sværd til plovjern”, som Helga
Zepp-LaRouche for nylig bekendtgjorde, er kun en del af det
arsenal af ideer, der er til rådighed for dem, der har det,
som den myrdede Yitzhak Rabin kaldte “modet til at ændre sine
aksiomer.” Profeten Esajas (2:4) sagde det – “De skal smede
deres sværd om til plovjern, og deres spyd til vingårdsknive.
Folk skal ikke løfte sværd mod folk, og de skal ikke mere
oplæres til krig¨.


